
【　平日ダイヤ　】

平日（月曜日～金曜日） 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

・・・ 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:38 19:40 20:40

・・・ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦

井野本村（バス停付近） ・・・

赤井手（バス停付近） ・・・

貴船（セブンイレブン前） 9:27 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 送り 送り

四王寺坂第一（バス停付近） 9:31 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

四王寺坂第二（バス停付近） 9:32 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

四王寺坂第三（バス停付近） 9:33 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

四王寺坂（倶楽部oh前） 9:36 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:59

ゆりが丘（巡回バス宇美南町民センター前バス停付近） 9:38 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:01

勝田（バス停付近） 9:39 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:02

原田（バス停付近） 9:40 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:03

栄町（バス停付近） 9:41 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:04

四王寺坂入口（バス停付近） 9:42 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:05

大谷（バス停付近） 9:43 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:06

小林整骨院前 9:44 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:07

赤井手（バス停付近） 9:46 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:09

井野本村（バス停付近） 9:47 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:10

博多の森着 9:55 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:22

※平日ダイヤは2便目以降（10：30からの教習に間に合うバス）の運行になります。

※「平日ダイヤ（月曜日～金曜日）」の10便目・11便目は「貴船～四王寺坂第三」間は通りませんのでご注意下さい。

注）都合により、バスのりばが変更になる時もございますので、 ご乗車の際は注意をお願いします。

注）定刻より１０分以上遅れている場合は、フリーダイヤル(0120-051-725)へお電話を下さい。

注）スクールバスをご利用の際はバスの乗務員にわかるように手を上げてください。
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博多の森発  （ バスのりば  ）

貴　船　・　四　王　寺　坂　線

下車のみ

↓
※通過

しません

↓
※通過

しません



【　土・日ダイヤ　】

土・日ダイヤ　9時限（9：30～18：30） 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

・・・ 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:40

・・・ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦

井野本村（バス停付近） ・・・

赤井手（バス停付近） ・・・

貴船（セブンイレブン前） 8:27 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 送り 送り

四王寺坂第一（バス停付近） 8:31 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

四王寺坂第二（バス停付近） 8:32 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

四王寺坂第三（バス停付近） 8:33 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

四王寺坂（倶楽部oh前） 8:36 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

ゆりが丘（巡回バス宇美南町民センター前バス停付近） 8:38 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

勝田（バス停付近） 8:39 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

原田（バス停付近） 8:40 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

栄町（バス停付近） 8:41 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

四王寺坂入口（バス停付近） 8:42 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02

大谷（バス停付近） 8:43 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03

小林整骨院前 8:44 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04

赤井手（バス停付近） 8:46 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

井野本村（バス停付近） 8:47 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07

博多の森着 8:55 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

土・日ダイヤ　10時限（9：30～19：30） 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

・・・ 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:40 19:40

・・・ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦

井野本村（バス停付近） ・・・

赤井手（バス停付近） ・・・

貴船（セブンイレブン前） 8:27 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 送り 送り

四王寺坂第一（バス停付近） 8:31 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

四王寺坂第二（バス停付近） 8:32 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

四王寺坂第三（バス停付近） 8:33 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

四王寺坂（倶楽部oh前） 8:36 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

ゆりが丘（巡回バス宇美南町民センター前バス停付近） 8:38 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

勝田（バス停付近） 8:39 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

原田（バス停付近） 8:40 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

栄町（バス停付近） 8:41 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

四王寺坂入口（バス停付近） 8:42 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

大谷（バス停付近） 8:43 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

小林整骨院前 8:44 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

赤井手（バス停付近） 8:46 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

井野本村（バス停付近） 8:47 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

博多の森着 8:55 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

※「土・日ダイヤ10時限」の10便目は「貴船～四王寺坂第三」間は通りませんのでご注意下さい。

貴　船　・　四　王　寺　坂　線

下車のみ

↓
※通過

しません

博多の森発  （ バスのりば  ）

博多の森発  （ バスのりば  ）

貴　船　・　四　王　寺　坂　線

下車のみ
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